
 
                                                           Zarządzenie Nr 449/2022 

Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 13 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert na realizację zadań 
publicznych złożonych przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego oraz 
regulaminu pracy tej Komisji. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                            
(t.j. Dz.U.2022.559 ze zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2022.1327 ze zm.) i uchwały Nr XLIX/583/2022 
Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 października 2022 roku w sprawie Programu Współpracy 
Gminy Miejskiej Tczew z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2023. 

 

 
Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert na realizację zadań 
publicznych złożonych przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego           
w zakresie Kultury Fizycznej i Sportu. 

2. Skład osobowy Komisji określono w załączniku nr 1. 
 

§ 2 
 
Ustala się Regulamin pracy Komisji Konkursowej o treści jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
         

                                                                                        
        Prezydent Miasta Tczewa 
             Mirosław Pobłocki 


